

FZ - 4555/07

Warszawa, dnia 09.08.2007

Wyjaśnienia do treści SIWZ

Dotyczy postępowania przetargowego (nr sprawy 154/Cmt/07/GB) na :

zadanie 1 – wymiana agregatów na śmigłowcu Mi-8S Nr rej. SN-40XP, zadanie 2 – przedłużenie o 2 lata międzyremontowego resursu kalendarzowego płatowca śmigłowca Mi-8S Nr rej. SN-40XP i jego agregatów,

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do w/w postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie dodatkowych informacji dotyczących postępowania przetargowego 154/Cmt/07/GB, oraz ustosunkowanie się do zaproponowanych zmian.

Pytanie 1

Czy Zleceniodawca posiada i udostępni Wykonawcy narzędzia i wyposażenie niezbędne do wykonania Zadania 1?

Odpowiedź:

Zleceniodawca posiada i ma możliwość udostępnienia Wykonawcy typowych urządzeń i narzędzi będących w wyposażeniu 1:1 śmigłowca Mi-8 (w tym komplet narzędzi płatowcowych i silnikowych, co powinno wystarczyć do wykonania wymiany silników TW-2 117A i przekładni WR-8). W związku z brakiem odpowiedniej technicznej dokumentacji wykonawczej (kart technologicznych) odnośnie wykonania wymiany wałów, przekładni tylnej i wentylatora Zamawiający nie jest w stanie udzielić precyzyjnej odpowiedzi odnośnie posiadania kompletu potrzebnych narzędzi. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszelkie posiadane w Sekcji Obsługi Technicznej WL ZL KGP narzędzia i wyposażenie będzie udostępnione i można sprawdzić jego ukompletowanie w bazie sekcji na lotnisku Warszawa-Babice lub telefonicznie u Kierownika Sekcji (tel. 022 60 182 21).

Pytanie 2

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert, gdyż bardzo krótki okres pomiędzy opublikowaniem SIWZ a terminem składania ofert uniemożliwia skompletowanie dokumentów wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyznaczył termin składania ofert zgodnie z zapisami wynikającymi z art. 43 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zachowując określony w cytowanym artykule minimalny termin na składanie ofert tj *nie krótszy niż 7 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP*. Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w BZP w dniu 06.08.2007 r. (nr ogłoszenia 135711-2007).

W związku z powyższym termin składania ofert określony w SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 3

Prosimy o wydłużenie okresu pomiędzy otwarciem ofert i wykonaniem poszczególnych zadań. Zaproponowany przez Zleceniodawcę okres nie pozwala na zorganizowanie, formalne i logistyczne, przyjazdu ekipy do wykonania Zadania 1.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Czy czynności związane z wykonaniem zadania 1 mają zostać wykonane w miejscu eksploatacji śmigłowca?

Odpowiedź:

Miejsce czynności związane z realizacją określono w pkt. 3 załącznika nr 1 do SIWZ – dotyczy zarówno zadania 1 i 2 przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

nadkom. Adam KALL

Rozdzielnik do pisma L.dz. FZ - /07 z dnia 2007 r.

1. MG Poland Sp. z o.o
ul. Warszawska 31
05-520 Konstancin Jeziorna
fax. 022 717 47 07